Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

/ NI NI NIRRT b

SR 2377.180
Telao girevole parziale

Stato: 7/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SR 2377.180 - Telao girevole parziale per armadi TS, VX

SE, con larghezza 600 mm e 800 mm

Allestimenti per armadi TS, con larghezza 600 mm e 800, 3 - 18 HE, montaggio di componenti

interni da 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Indicazioni per il montaggio

Nota

Adatti per

Unita di altezza

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SR 2377.180

Per l'installazione dei componenti interni 482,6 mm (19").
Lamiera d'acciaio

Zincato

Incl. chiusura a filo con inserto a doppio pettine
Materiale di fissaggio al set d'installazione

A seconda della situazione di allestimento sono necessari chassis
di montaggio PS 23 x 73 mm

Per ulteriori opzioni di allestimento vedere «Dettagli costruttivi»

Tipo di contenitore: TS
VX SE

Larghezza: = 600 mm
=800 mm

18 HE

TS
VX SE

1 pz.

4.402

4.56

94039910
4028177215016
EC002620

EC002620



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27189261
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