

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SR 2377.180

Telao girevole parziale

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SR 2377.180 - Telao girevole parziale per armadi TS, VX SE, con larghezza 600 mm e 800 mm

Allestimenti per armadi TS, con larghezza 600 mm e 800, 3 - 18 HE, montaggio di componenti interni da 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Codice prodotto	SR 2377.180
Descrizione prodotto	Per l'installazione dei componenti interni 482,6 mm (19").
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Incl. chiusura a filo con inserto a doppio pettine Materiale di fissaggio al set d'installazione
Indicazioni per il montaggio	A seconda della situazione di allestimento sono necessari chassis di montaggio PS 23 x 73 mm
Nota	Per ulteriori opzioni di allestimento vedere «Dettagli costruttivi»
Adatti per	Tipo di contenitore: TS VX SE Larghezza: = 600 mm = 800 mm
Unità di altezza	18 HE
Adatta per tipo di contenitore	TS VX SE
Confezione	1 pz.
Peso netto	4.402
Peso lordo	4.56
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177215016
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620

Caratteristiche

ECLASS 8.0

27189261